

**Protokół Nr 38/2015**

**z posiedzenia Zarządu Powiatu**

które odbyło się w dniu 18 czerwca 2015 roku  
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli.

Rozpoczęcie obrad o godz. 8<sup>30</sup>, zakończenie o godz. 9<sup>15</sup>

**W posiedzeniu udział wzięli:**

Starosta Janusz Zarzeczny, Wicestarosta Mariusz Sołtys oraz Członkowie Zarządu: Marek Tyza, Andrzej Gargaś i Alfred Rzegocki.

**Osoby z głosem doradczym:**

Sekretarz Powiatu Helena Krason, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Ujda

**Porządek obrad:**

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) gabinetu lekarskiego w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.
4. Wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Zaklikowie w sprawie dofinansowania I Festiwalu Folkloru – jagodowe Lato w Lipie.
5. Wniosek Komendanta Powiatowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli o ufundowanie nagrody dla finalisty Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej.
6. Wniosek w sprawie udzielenia zgody na organizację „III Rodzinnego Powiatowego Rajdu Rowerowego”.
7. Uchwała w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Stalowej Woli.
8. Uchwała w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania programu rozwoju Powiatu Stalowowolskiego.
9. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 11 czerwca 2015 roku.
10. Wolne Wnioski
11. Zamknięcie posiedzenia.

## **Przebieg posiedzenia:**

### **Ad. 1 Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Starosta Janusz Zarzeczny stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 38 posiedzenie Zarządu Powiatu.

### **Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad.**

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do porządku obrad? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem porządku obrad było 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad został przyjęty.

### **Ad. 3 Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) gabinetu lekarskiego w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.**

Uchwałę przedstawiła Sekretarz powiatu Helena Krasoń. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 38/185/2015 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) gabinetu lekarskiego w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.**

### **Ad. 4 Wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Zaklikowie w sprawie dofinansowania I Festiwalu Folkloru – jagodowe Lato w Lipie.**

Wniosek przedstawiła Sekretarz powiatu Helena Krasoń. Starosta Janusz Zarzeczny zaproponował aby dofinansować zakup nagród w wysokości 700 zł. Starosta zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Zaklikowie i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 700 zł zakupu nagród I Festiwalu Folkloru – Jagodowe Lato w Lipie.**

**Ad. 5 Wniosek Komendanta Powiatowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli o ufundowanie nagrody dla finalisty Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej.**

Wniosek przedstawił **Tomasz Wosk – Naczelnik kancelarii Starosty**. **Starosta Janusz Zarzeczny** zaproponował aby przekazać nagrodę oraz dyplom gratulacyjny podczas zakończenia roku szkolnego w szkole laureata. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zaproponował aby przeznaczyć na nagrodę 300 zł. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Komendanta Powiatowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli i wyraził zgodę na ufundowanie w wysokości 300 zł nagrody dla finalisty Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej.**

**Ad. 6 Wniosek w sprawie udzielenia zgody na organizację „III Rodzinnego Powiatowego Rajdu Rowerowego”.**

Wniosek przedstawił **Tomasz Wosk – Naczelnik kancelarii Starosty**. Powiedział, że grupa rowerowa nie będzie większa niż 250 osób. W tym roku trasa Rajdu Rowerowego będzie wynosiła 60 kilometrów. Podczas rajdu będzie przygotowany dla uczestników bigos oraz drożdżówki. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy w tym roku będą również losowane nagrody dla uczestników rajdu? **Tomasz Wosk – Naczelnik kancelarii Starosty** odpowiedział, że tak. W tamtym roku co trzecia osoba otrzymała nagrodę o wartości ok 100 zł. W tym roku jest więcej sponsorów i będzie zakupionych dużo więcej nagród. **Starosta Janusz Zarzeczny** powiedział, że trzeba zaznaczyć długość trasy aby potencjalni uczestnicy zachowali rozwagę w podjęciu decyzji, czy przejadą bez problemu całą trasę. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek i wyraził zgodę na organizację „III Rodzinnego Powiatowego Rajdu Rowerowego”. Postanowił również dofinansować przedsięwzięcie w wysokości 3500 zł.**

**Ad. 7 Uchwała w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Stalowej Woli.**

Uchwałę przedstawiła **Sekretarz powiatu Helena Krasoń**. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. **Starosta Janusz**

**Zarzewny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 38/186/2015 w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Stalowej Woli.**

**Ad. 8 Uchwała w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania programu rozwoju Powiatu Stalowowolskiego.**

Uchwałę przedstawiła **Sekretarz powiatu Helena Krasoń**. **Starosta Janusz Zarzewny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzewny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 38/187/2015 w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania programu rozwoju Powiatu Stalowowolskiego.**

**Ad.9 Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 11 czerwca 2015 roku.**

**Starosta Janusz Zarzewny** zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu z dnia 11 czerwca 2015 roku. Uwag nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem protokołu z dnia 11 czerwca 2015 roku głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Protokół zostały przyjęte.

**Ad.10 Wolne wnioski.**

**Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa** powiedziała, że pielęgniarki zwracają się do Prezydenta Miasta w Stalowej Woli o wypłatę dofinansowania za szkolenia specjalistyczne dla pielęgniarek chirurgicznych. Wpłyną ze szpitala regulamin wypłacenia pielęgniarkom dofinansowania, który nie jest przygotowany dokładnie. Skarbnik Powiatu zaproponowała aby regulamin został przygotowany ponownie. **Starosta Janusz Zarzewny** powiedział, że wniosek złożyły 22 pielęgniarki. Wśród tych pielęgniarek są 4 pracownice spoza Szpitala w Stalowej Woli. Dyrektor nie może wypłacić nagrody pracownikom z innych placówek. Pielęgniarki postawiły warunek, że nagrodę dostają wszystkie albo żadna. Na tym dyskusję zakończono.

**Więcej wniosków nie zgłoszono.**

**Ad.11 Zamknięcie posiedzenia.**

**Starosta Janusz Zarzewny** zamknął 38 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołował:

Adrian Grzegorski



Starosta – Janusz Zarzeczny

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Marek Tyza

Członek Zarządu – Andrzej Gargaś

Członek Zarządu – Alfred Rzegocki

